

بسمه تعالی

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی رفسنجان
معاونت آموزشی (مرکز مطالعات و توسعه آموزش علوم پزشکی)
دانشکده پزشکی (گروه جراحی)
دفتر توسعه آموزش علوم پزشکی دانشکده پزشکی

طرح درس گوش و حلق و بینی

نام درس: بیماریهای گوش و حلق و بینی (کارآموزی) تعداد و نوع واحد: ۳ واحد رشته تحصیلی: پزشکی سال تحصیلی: ۹۳-۹۲ مدرس:
دکتر علی گلشیری، دکتر مسعود رادمان، دکتر مهدی لیبی مقطع تحصیلی دانشجویان: دکتری مدت زمان ارائه درس: یکماه نیمسال تحصیلی: اول
محل برگزاری: مرکز آموزشی درمانی مرادی شماره درس: پیشنهاد: فیزیوپاتولوژی هدف کلی درس:

اهداف کلی:

آشنایی با بیماریهای گوش و حلق و بینی

اهداف جزئی و رفتاری: شناخت و درمان بیماریهای:

گوش	بینی و سینوسهای پاراناژال	حفره دهان	غدد بزاقی	فارنکس	نازوفارنکس
مری	لارنکس	تراشه و برونشها	گردن	غده تیروئید	

ردیف	اهداف میانی (رنوس مطالب)	اهداف ویژه	طبقه هر حیطه	روش یاددهی یادگیری	مواد و وسایل آموزشی	زمان جلسه (دقیقه)	تکالیف دانشجو	نحوه ارزشیابی
۱	گوش	آناتومی و فیزیولوژی گوش را توضیح دهد. تستهای بالینی گوش را توضیح دهد. اختلالات مادرزادی گوش را توضیح دهد. اختلالات عملکرد گوش را توضیح دهد. اختلالات التهابی و عفونی گوش را توضیح دهد. ننوپلاسمها و کیست های گوش را توضیح دهد. تروماهای گوش را توضیح دهد.	شناختی	سخنرانی پرسش و پاسخ	وایت برد پاورپوینت	۶۰ دقیقه	حضور در کلاس شرکت در مباحث	حضور در کلاس به صورت فعال امتحان پایان ترم
۲	بینی و سینوسهای پارانازال	آناتومی و فیزیولوژی را توضیح دهد. تستهای بالینی را توضیح دهد. اختلالات مادرزادی را توضیح دهد. اختلالات عملکرد را توضیح دهد. اختلالات التهابی و عفونی را توضیح دهد. ننوپلاسمها و کیست ها را توضیح دهد. ملاحظات ویژه را توضیح دهد.	شناختی	سخنرانی پرسش و پاسخ	وایت برد پاورپوینت	۶۰ دقیقه	حضور در کلاس شرکت در مباحث	حضور در کلاس به صورت فعال امتحان پایان ترم
۳	حفره دهان	آناتومی و فیزیولوژی را توضیح دهد. اختلالات مادرزادی را توضیح دهد.	شناختی	سخنرانی پرسش و پاسخ	وایت برد پاورپوینت	۶۰ دقیقه	حضور در کلاس شرکت در مباحث	حضور در کلاس به صورت فعال امتحان پایان ترم

						اختلالات التهابی و عفونی را توضیح دهد. نئوپلاسمها و کیست ها را توضیح دهد. ملاحظات ویژه را توضیح دهد.		
۴	عدد بزاقی	آناتومی و فیزیولوژی را توضیح دهد. تستهای بالینی را توضیح دهد. اختلالات مادرزادی را توضیح دهد. اختلالات عملکرد را توضیح دهد. اختلالات التهابی و عفونی را توضیح دهد. نئوپلاسمها و کیست ها را توضیح دهد. تروما را توضیح دهد	شناختی	سخنرانی پرسش و پاسخ	وایت برد پاورپوینت	۶۰ دقیقه	حضور در کلاس شرکت در مباحث	حضور در کلاس به صورت فعال امتحان پایان ترم
۵	فارنکس	آناتومی و فیزیولوژی تستهای بالینی اختلالات مادرزادی اختلالات التهابی و عفونی نئوپلاسمها و کیست ها ملاحظات ویژه	شناختی	سخنرانی پرسش و پاسخ	وایت برد پاورپوینت	۶۰ دقیقه	حضور در کلاس شرکت در مباحث	حضور در کلاس به صورت فعال امتحان پایان ترم
۶	نازوفارنکس	آناتومی و فیزیولوژی تستهای بالینی اختلالات مادرزادی	شناختی	سخنرانی پرسش و پاسخ	وایت برد پاورپوینت	۶۰ دقیقه	حضور در کلاس شرکت در مباحث	حضور در کلاس به صورت فعال امتحان پایان ترم

						اختلالات عملکرد اختلالات التهابی و عفونی نئوپلاسمها و کیست ها تروما		
۷	مری	آناتومی و فیزیولوژی تستهای بالینی اختلالات مادرزادی اختلالات عملکرد اختلالات التهابی و عفونی نئوپلاسمها و کیست ها تروما ملاحظات ویژه	شناختی	سخنرانی پرسش و پاسخ	وایت برد پاورپوینت	۶۰ دقیقه	حضور در کلاس شرکت در مباحث	حضور در کلاس به صورت فعال امتحان پایان ترم
۸	لارنس	آناتومی و فیزیولوژی تستهای بالینی اختلالات مادرزادی اختلالات التهابی و عفونی نئوپلاسمها و کیست ها تروما	شناختی	سخنرانی پرسش و پاسخ	وایت برد پاورپوینت	۶۰ دقیقه	حضور در کلاس شرکت در مباحث	حضور در کلاس به صورت فعال امتحان پایان ترم

۹	تراشه و برونشها	آناتومی و فیزیولوژی تستهای بالینی اختلالات مادرزادی اختلالات عملکرد اختلالات التهابی و عفونی نئوپلاسمها و کیست ها تروما ملاحظات ویژه	شناختی	سخنرانی پرسش و پاسخ	وایت برد پاورپوینت	۶۰ دقیقه	حضور در کلاس شرکت در مباحث	حضور در کلاس به صورت فعال امتحان پایان ترم
۱۰	گردن	آناتومی و فیزیولوژی اختلالات مادرزادی اختلالات التهابی و عفونی نئوپلاسمها و کیست ها تروما	شناختی	سخنرانی پرسش و پاسخ	وایت برد پاورپوینت	۶۰ دقیقه	حضور در کلاس شرکت در مباحث	حضور در کلاس به صورت فعال امتحان پایان ترم
۱۱	غده تیروئید	آناتومی و فیزیولوژی اختلالات مادرزادی اختلالات التهابی و عفونی نئوپلاسمها و کیست ها ملاحظات ویژه	شناختی	سخنرانی پرسش و پاسخ	وایت برد پاورپوینت	۶۰ دقیقه	حضور در کلاس شرکت در مباحث	حضور در کلاس به صورت فعال امتحان پایان ترم